Edição 6.280 | Ano 10
28 de junho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

TERMO ADITIVO Nº 289/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 60HRFWFO-ZC7QZCZP-YH7NNZAY-LZZLOJDG
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPIM GROSSO
CNPJ. 11.390.971/0001-01

Rua Luiz Gonzaga – Novo Horizonte
Capim Grosso – Bahia

EXTRATO DE ADITIVO

Fundo Municipal de Saúde de Capim Grosso
CNPJ nº 11.390.971/0001-01
Primeiro Aditivo nº 289/2024

O Secretário Municipal de Saúde no uso de suas atribuições, torna público o aditamento de prazo e valor
do contrato nº S043/2023, vinculado ao Credenciamento nº S002/2023, Inexigibilidade nº S022/2023 e
Processo Administrativo nº S120/2023. Primeiro Aditivo nº 289/2024. Objeto: PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS MÉDICO PLANTONISTA, EM CARÁTER COMPLEMENTAR, NAS UNIDADES DE SAÚDE
DESTE MUNICÍPIO PARA ATENDIMENTO AOS USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE (SUS).
Data da Assinatura: 28/06/2024. Vigência: 30/06/2024 até 30/06/2025. Dotação: 02.05.01
/10.122.5.2.062/10.302.5.2.065 /3.3.9.0.39.00/ 15001002/16000000. CONTRATADA: RAISSA PIMENTEL
PEREIRA SERVIÇOS MEDICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº. 44.452.857/0001-18, localizada na Av.
Leonicio Ferreira dos Santos, nº 13, Apto 08, Centro, no município de Capim Grosso, Estado da Bahia.
Valor: R$ 195.000,00 (Cento e noventa e cinco mil reais).

Capim Grosso, em 28 de junho de 2024.

MÁGUIBE RANGEL SOUSA RIOS DOS SANTOS
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

Edição 6.280 | Ano 10
28 de junho de 2024

Página 3

TERMOADITIVONº 289/2024

Certificação Digital: 60HRFWFO-ZC7QZCZP-YH7NNZAY-LZZLOJDG
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

	EXTRATO
	TERMO ADITIVO Nº 289/2024

		2024-06-28T16:39:50-0300